
 

 

 
            

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 12 вересня 2019 року    № 16         ХХХУІІІ   сесія сьомого скликання 
Баштанка  

 

 

Про зняття з контролю 

  рішень міської ради 

 

         Заслухавши інформацію начальника відділу організаційно-кадрової роботи та 

контролю Гладкої Ю.С. про виконання рішень міської ради та врахувавши 

пропозиції  постійних комісій  міської ради щодо зняття з контролю рішень міської  

ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Зняти з контролю рішення міської ради, як такі, що виконані: 

- від 12 листопада 2018 року № 41 «Про депутатський запит депутата міської 

ради Онищука В.І. щодо виділення коштів для проведення утеплення та 

облаштування будинку сімейного типу «Барвінок»;  

- від 12 лютого 2019 року № 32 «Про депутатський запит депутата міської ради 

Заболотньої Л.І. щодо перегляду рішення міської ради  від 21 грудня 2018 року 

№ 34 «Про дозвіл на розробку проекту землеустрою по відведенню земельної 

ділянки в постійне користування»; 

- від 12 лютого 2019 року № 33 «Про депутатський запит депутата міської ради  

Сотнікової Т.В. щодо виділення коштів на заміну частини водопровідної 

мережі»; 

- від 12 лютого 2019 року № 34 «Про депутатський запит депутата міської ради  

Сотнікової Т.В. щодо забезпечення підвозу дітей до навчальних закладів 

с.Новосергіївка та м.Баштанка»; 

- від 12 лютого 2019 року № 37 «Про депутатський запит депутата міської ради 

Гомерської І.П. щодо  виділення коштів на придбання кухонного обладнання для 

ЗДО «Чебурашка». 

 

Міський голова                                                                            І.РУБСЬКИЙ  

 

 

 
 


